
"Službeni glasnik RS", broj 1/2019 
 
 
Na osnovu člana 15. stav 1. Zakona o državnoj upravi ("Službeni glasnik RS", br. 
79/05, 101/07, 95/10, 99/14, 30/18 - dr. zakon i 47/18), 
 
Ministar unutrašnjih poslova donosi 
 

 
PRAVILNIK 

 
o prestanku važenja Pravilnika o evidencijama iz oblasti detektivske delatnosti 

 
 
 

Član 1. 
 
Konstatuje se da je Pravilnik o evidencijama iz oblasti detektivske delatnosti prestao 
da važi danom stupanja na snagu Zakona o evidencijama i obradi podataka u oblasti 
unutrašnjih poslova ("Službeni glasnik RS", broj 24/18). 

 
 

Član 2. 
 
Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom 
glasniku Republike Srbije". 
 
 
 
 
 
01 broj 12898/18-4 
U Beogradu, 31. decembra 2018. godine 
 
Ministar, 
dr Nebojša Stefanović,s.r. 
 


